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05.04.2021 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

DÜNYADAKİ ÖNEMLİ  GELİŞMELER 

  

1. TÜRKİYE : 

Dışişleri Bakanlığından 'Ürdün' açıklaması 

Dışişleri Bakanlığı, Ürdün’de ülkenin istikrarına tehdit oluşturduğu gerekçesiyle bazı kişilerin 

gözaltına alınmasıyla baş gösteren olayları endişeyle izlediğini bildirdi. Bakanlıktan yapılan 

yazılı açıklamada, "Orta Doğu'da barışın kilit ülkesi Ürdün'ün istikrar ve huzurunu 

Türkiye'nin istikrar ve huzurundan ayrı görmüyoruz." denildi. (@TC_Disisleri) 

Türkiye, Baltık ülkelerine yeni bir demiryolu ile ulaşım koridoru açıyor 

Ukrzaliznytsia (Ukrayna demiryolları), Ukrferry (Karadeniz feribotları), FerriPlus (lojistik) ve 

LTG Cargo, uluslararası multimodal rota Türkiye-Ukrayna-Polonya-Litvanya rotasını 

kullanıma açıyor. (@RusenPress) 
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Doğu Akdeniz – Ege – Karadeniz 

• Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu: Kanal İstanbul'un tamamlanmasıyla 

Marmara Bölgesi, Avrasya'nın merkezi olacaktır. Hazar'daki açığa çıkmamış 

hidrokarbon rezervleri ve Karadeniz'deki doğal gaz rezervleri ile Karadeniz’in enerji 

hareketliliği daha da artacak. Kanal İstanbul, Türkiye’nin vizyon projesidir. 

Karadeniz’in önümüzdeki yıllarda çok önemli bir ticaret gölü haline geleceğini 

görüyoruz. İstanbul, dünya ticaretinin odak şehri olacak ve boğazlardan geçen yük 

miktarı her yıl artacak. 

• Yunanistan Dışişleri Bakan Yardımcısı Varvitsiotis: Ankara, kışkırtıcı eylemlere geri 

dönmesi durumunda güçlü bir yaptırım tehdidiyle karşı karşıyadır. Yunanistan, 

yasadışı Türkiye-Libya mutabakatının ardından Libya ile ilişkilerinin normalleşmesini 

hedefliyor. 

• Rusya Devlet Duması Savunma Komitesi Başkanı Vladimir Komoyedov, Karadeniz'e 

kıyısı olan altı devletin (Ukrayna, Gürcistan, Romanya, Bulgaristan, Türkiye ve 

Rusya), dostane ilişkiler içinde bölgesel güvenliği sağlayacak konumda olduğunu 

söyledi. “2001 yazında, Türk Deniz Kuvvetleri ile bir 'Karadeniz Gücü' 

oluşturduğumuzu hatırlatmak isterim. Bu kuvvet; Türkiye, Romanya, Ukrayna ve 

Gürcistan gibi Karadeniz devletlerini birleştiriyor. Bölgesel güvenliği sağlamak için 

fazlasıyla yeterli olduğunu tekrarlıyorum.“ 

• Atina merkezli Hellas Journal: Miçotakis'in Libya'ya yapacağı ziyaret, Atina'nın 

Trablus ile ilişkileri normalleştirme önceliğinin altını çiziyor.  Böylece bir sonraki 

aşamada, Libya ile MEB Sınırlandırma müzakerelerini yeni bir temele oturtmak için 

çalışmalar yapılacak. 

• Atina merkezli SL Press: Fransa, Doğu Akdeniz konusunda giderek daha fazla endişe 

duyuyor. Doğu Akdeniz'de bazılarının "enerji savaşı" dediği Fransız-Türk rekabeti hız 

kazanıyor. Fransa'nın Akdeniz'de odaklandığı üç ana konu var: Göç Akışı, Enerji ve 

Türkiye. Doğu Akdeniz ve enerji rezervlerine ilişkin tartışma, Fransa için en önemli 

konulardan biridir. Fransa, bölgedeki Türkiye'ye karşı tek ağırlıktır. Yunanistan, Paris-

Ankara rekabetinden doğrudan etkileniyor. Bu tarihi fırsatı değerlendirmelidir. 

• Lübnan yönetimi, Esad rejiminin Suriye açıklarında petrol arama faaliyetleri için Rus 

enerji şirketleriyle anlaşmasının ardından derhal harekete geçti ve Lübnan-Suriye 

arasındaki deniz sınırının belirlenmesi talebini gündeme getirdi. Lübnan Hristiyan 
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Parti lideri Semir Caca, BM Genel Sekreteri'ne yazılı olarak brifing verdi ve Esad 

rejiminin dostane yaklaşımları kabul etmemesi halinde konunun Uluslararası Adalet 

Divanı'na götürülmesi gerektiğini vurguladı. (@akdenizpolitik) 

• Yunanistan, Türkiye'yi Ege Denizi'nde düzensiz göçmen geçişlerine destek olmakla 

suçladı.(DW) 

Terör gündemi  

• Tunceli Ovacık kırsalında, teröristlerin kullandığı ve içerisinde çok sayıda 

mühimmatın da olduğu bir mağara imha edildi. 

• Diyarbakır’da terör örgütü PKK/KCK’nın kadın yapılanmasına yönelik 

gerçekleştirilen operasyonda 22 şüpheli gözaltına alındı. 

 2. AVRUPA :  

Bulgaristan'daki seçimi ankete göre Başbakan Borisov'un partisi kazandı 

Bulgaristan'daki genel seçimi, sandık çıkış anketine göre Başbakan Boyko Borisov'un lideri 

olduğu Bulgaristan'ın Avrupalı Gelişimi İçin Yurttaşlar (GERB) kazandı. Anket sonuçlarına 

göre, GERB partisi oyların yüzde 25,7'sini alırken, ana muhalefetteki Bulgaristan Sosyalist 

Partisi (BSP) oyların yüzde 17,6'sını alarak ikinci parti oldu. (EuroNews) 

Vyosa Osmani Kosova'nın yeni cumhurbaşkanı seçildi 

Kosova meclisinde yapılan oylamada, Vyosa Osmani ülkenin yeni cumhurbaşkanı seçildi. 

İktidardaki Kendin Karar Al Hareketi'nin (VV) adayı olan Osmani, oylamanın üçüncü turunda 

71 milletvekilinin oyunu alarak oy çokluğuyla ülkenin yeni cumhurbaşkanı oldu. (EuroNews) 

Ukrayna birkaç ay içinde NATO ile ortak askeri tatbikatlar yapacak 

Ukrayna ordusu, Rusya ile gerilimi alevlendirebilecek bir hareketle, birkaç ay içinde NATO 

birlikleriyle ortak askeri tatbikat düzenleneceğini açıkladı. Ukrayna ordusunun Facebook 

hesabından yapılan açıklamada, birkaç ay içinde gerçekleşmesi beklenen ortak tatbikatta 

NATO’ya üye en az 5 ülkeden binden fazla asker olacağı bilgisi yer aldı.(Şarkul Avsat) 
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Ukrayna lideri Zelenskiy yaptırımları yürürlüğe koydu 

Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy, Ukrayna Ulusal Güvenlik ve Savunma 

Konseyi’nin Rusya Yurtdışında Yaşayan Vatandaşlar ve Uluslararası İşbirliği Ajansı’na 

(Rossotrudniçestvo), Volga-Dnepr ve diğer bazı Rus şirketlere yönelik yaptırım uygulama 

kararını yürürlüğe koydu.(Sputnik) 

Zelensky, NATO Müttefiklerinden Ukrayna'ya  yardımcı olmalarını bekliyor 

Ukrayna Cumhurbaşkanı Volodymyr Zelensky NATO'nun 72. yıl dönümünü kutlayarak, 

Ukrayna'ya Üyelik Eylem Planı verilmesinde müttefiklerin desteğine güvendiğini sözlerine 

ekledi. (unian.info) 

Donetsk Halk Cumhuriyeti: Büyük çaplı çatışma halinde hedefte doğrudan Donetsk olacak 

Ukrayna'dan tek taraflı bağımsızlığını ilan eden Donetsk Halk Cumhuriyeti’nden yapılan 

açıklamada, Donbass ve Kiev arasında büyük çaplı bir askeri çatışma durumunda Ukrayna 

ordusunun doğrudan Donetsk'e saldıracağı belirtildi.(Sputnik) 

Paris, Viyana’da yapıcı davranması için Tahran’a baskı uyguluyor 

Fransa Dışişleri Bakanı Jean-Yves Le Drian, dün yaptığı açıklamada, İran’ın nükleer dosyası 

konusunda imzalanan uluslararası nükleer anlaşmayı kurtarma çabası kapsamında Avrupalı 

ülkelerin aracılığıyla Avusturya’nın başkenti Viyana’da yapılacak görüşmelerde “İran’ı yapıcı 

olmaya teşvik ettiğini” söyledi.(Şarkul Avsat) 

AB'den Ürdün Kralı 2. Abdullah'a destek mesajı 

AB ile Ürdün'ün güçlü ve sağlam bir ortaklığa sahip olduğunu belirten Massrali, "Ürdün'ü ve 

Ürdan halkını desteklemeye devam edeceğiz. AB, Kral 2. Abdullah'a ve onun bölgedeki ılımlı 

rolüne tam destek vermektedir." ifadesini kullandı. Ürdün'de dün akşam Kral 2. Abdullah'a 

yönelik bir komplo girişimi nedeniyle üst düzey kişilerin gözaltına alındığı yönünde iddialar 

gündeme geldi.(Ortadoğu Haber) 
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İngiltere'den, Ürdün Kralı 2. Abdullah'a tam destek 

İngiltere'nin Orta Doğu'dan Sorumlu Bakanı James Cleverly, Twitter hesabındaki 

açıklamasında, "Ürdün'deki olayları yakından takip ediyoruz. Ürdün Haşimi Krallığı, İngiltere 

için çok değerli bir ortak. Kral Abdullah tam desteğimize sahip." dedi(Ortadoğu Haber) 

3. ORTA DOĞU : 

Ürdün eski veliaht prensi Hamza ev hapsine alındığını duyurdu 

Ürdün'ün eski veliaht prensi Hamza bin Hüseyin, hükümete ve Kral'a yönelik eleştiri yapılan 

mecralarda bulunması nedeniyle ev hapsine alındığını duyurdu. Kral Abdullah'ın üvey kardeşi 

Hamza bin Hüseyin, cumartesi günü avukatı aracılığıyla gönderdiği bir video kaydında, "Bu 

sabah Ürdün Silahlı Kuvvetleri Genelkurmay Başkanı beni ziyaret etti ve bana dışarı 

çıkmama, insanlarla iletişim kurmama veya onlarla görüşmeme izin verilmeyeceğini bildirdi. 

Gerekçe olarak da bulunduğum toplantılarda veya yaptığım sosyal medya ilişkili ziyaretlerde 

hükümete veya Kral'a yönelik eleştiriler olması gösterildi." ifadelerini kullandı.(EuroNews) 

Ürdün Genelkurmay Başkanı, gözaltı iddialarını yalanladı 

Ürdün haber ajansı PETRA'da yayımlanan açıklamada, Tümgeneral Huneyti, Bin Hüseyin'in 

gözaltına alındığı yönündeki iddiaların doğru olmadığını ancak kendisinden ülkenin güvenlik 

ve istikrarının hedef alınmasına sebep olacak hareket ve faaliyetleri bırakmasının istendiğini 

kaydetti.(Ortadoğu Haber) 

İran Dışişleri: Ürdün'deki her türlü dış müdahaleye karşıyız 

İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Said Hatibzade, ülkesinin bölgedeki her türlü istikrarsızlık ve 

gerilime karşı olduğunu söyledi. Ürdün'de dün akşam Kral 2. Abdullah'a yönelik bir komplo 

girişimi nedeniyle üst düzey kişilerin gözaltına alındığı yönünde iddialar gündeme 

gelmişti.(Ortadoğu Haber) 

İran, Viyana'da yapılacak toplantıda Avrupa’dan yapıcı duruş bekliyor 

İran Dışişleri Bakanı Zarif, ABD'nin nükleer anlaşmaya dönüşünü ele almak üzere 6 Nisan'da 

Viyana'da yapılacak toplantıda Avrupalı ülkelerden yapıcı duruş beklediklerini, ancak bu 

şekilde taahhütlerine döneceklerini belirtti.(Ortadoğu Haber) 
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İran Dışişleri Sözcüsü: Amerikalılarla Viyana'da doğrudan veya dolaylı olarak hiçbir 

görüşmemiz olmayacak 

Salı günü Viyana'da düzenlenecek Nükleer Anlaşma Ortak Komisyonu toplantısında ABD ile 

İran arasında doğrudan ya da dolaylı görüşmeler gerçekleşeceği beklentisi üzerine, 

Tahran'dan 'toplantıda Amerikalılarla ne doğrudan ne dolaylı görüşme yapılacağı' açıklaması 

geldi.(Sputnik) 

İran, Suriye'ye 1 milyon varil petrol gönderiyor 

Suriye yerel medyası, bir milyon varil ham petrol taşıyan bir İran petrol gemisinin Baniyas'a-

Suriye kıyılarına doğru ilerlediğini söyledi. 

Irak’ta roketli saldırı 

Irak’ta askeri eğitimlerden sorumlu Amerikalı görevlilerin bulunduğu Bağdat yakınındaki 

Beled hava üssüne roketli saldırı düzenlendi. Olayda herhangi bir can kaybı ya da hasar 

oluşmadı. Iraklı yetkililer roketlerin boş araziye düştüğünü söyledi.(DW) 

Irak Başbakanı Kazımi, BAE'de resmi ziyarette bulunuyor 

BAE Veliaht Prensi Muhammed bin Zayid Al Nahyan, Twitter hesabından yaptığı 

açıklamada, Kazımi ve beraberindeki heyeti Abu Dabi Havalimanı'nda karşıladığını 

belirtti."Kardeşimiz" diye hitap ettiği Kazımi'yi karşılamaktan büyük memnuniyet duyduğunu 

ifade eden Al Nahyan, Irak Başbakanı ile kardeş iki ülke arasındaki gelişmeler ve kalkınma 

konularını ele alacaklarını aktardı. Öte yandan Irak Hava Yolları da Kazımi'nin BAE 

ziyaretiyle eş zamanlı olarak Bağdat ile Abu Dabi arasında 1 Mayıs itibarıyla direkt uçuşların 

başlatılacağını duyurdu.(Ortadoğu Haber) 

Netanyahu: İsrail vatandaşlarıyla ilgilenmek için istikrarlı bir sağcı hükümete ihtiyacımız 

var 

İsrail Başbakanı Benyamin Netanyahu, 23 Mart'ta yapılan parlamento seçimlerinin ardından 

hükümet kurmak için rakiplerine çağrıda bulunmaya devam ederek, "İsrail vatandaşlarıyla 

ilgilenmek için yıllarca istikrarlı bir sağcı hükümete ihtiyacımız var" dedi.(Sputnik) 
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Suriye'de Halep Havalimanı Ruslar tarafından açılıyor 

Suriye'de Halep Havalimanı Ruslar tarafından açılıyor. Moskova-Halep arasında uçuşların 

yakında başlayacağı bildirildi. 

Rusya: Nusra militanları İdlib’deki gerginliği azaltma bölgesinde 24 kez ateş açtı 

Rusya'nın Suriye'deki Tarafları Uzlaştırma Merkezi’nden yapılan açıklamada, son 24 saatte El 

Nusra Cephesi militanlarının İdlib’deki gerginliği azaltma bölgesinde 24 kez ateş açtıkları, 

TSK denetimindeki bölgede olan grupların ise böyle bir eylemde bulunmadıkları belirtildi. 

(sputnik) 

4. AFRİKA : 

Mişri, Fransa ile görüş ayrılığı olduğunu açıkladı 

Libya Devlet Yüksek Konseyi Başkanı Halid el-Mişri, Türk güçlerinin ve ülkenin batısındaki 

yetkililerle birlikte hareket eden ‘paralı askerlerden’ önce Libya Ulusal Ordusu (LUO) yanlısı 

‘paralı askerlerin’ ülkeden ayrılmasını şart koştu. Geçtiğimiz cuma günü Nijer'e 

gerçekleştirdiği ziyaret sırasında başkent Niamey'de Fransa Dışişleri Bakanı Jean-Yves Le 

Drian ile bir araya gelen Mişri, paralı askerlerin ülkeden çıkarılması konusunda Fransa ile 

‘görüş ayrılığı’ olduğunu açıkladı.(Şarkul Avsat) 

Mısır: Hedasi Barajı'yla ilgili müzakereler, anlaşmaya varmak için son fırsat 

Mısır Dışişleri Bakanı Samih Şukri, Etiyopya, Mısır ve Sudan arasında krize yol açan Hedasi 

Barajı'yla ilgili Kongo Demokratik Cumhuriyeti'nde yürütülen müzakerelerin, anlaşmaya 

varmak için son fırsat olduğunu belirtti.(Sputnik) 

Libya Temsilciler Meclisi ve Devlet Yüksek Konseyi arasında ‘otorite makamları’ tartışması 

yeniden alevlendi 

Libya’nın doğusundaki Tobruk kentinde bulunan Temsilciler Meclisi’nin Başkanı Akile 

Salih’in geçen hafta sonu, ülkedeki ‘otorite makamlarına’ aday kişilerin özgeçmişlerinin yer 

aldığı dosyaları teslim alması ve sınıflandırması için kurduğu komite, Temsilciler Meclisi ve 

Trablus’ta yer alan Devlet Yüksek Konseyi arasındaki otorite makamları tartışmasını yeniden 

gündeme getirdi. (Şarkul Avsat) 
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“Rus paralı askerlerin ülkeden çıkarılması teklifine Fransa karşı çıktı” 

Libya Devlet Yüksek Konseyi Başkanı Halid el-Mişri ve Fransa Dışişleri Bakanı Jean-Yves 

Le Drian'ın Nijer'de görüşmesinde Rus paralı askerlerin ülkeden çıkarılması teklifine Fransa 

karşı çıktı. Fransa'nın Türkiye'nin de ülkeden çıkarılmasını şart koştuğu bildirildi. 

(@RusenPress) 

5. ASYA : 

Kırgızistan Silahlı Kuvvetlerinin geniş çaplı askeri tatbikatı sona erdi 

Kırgızistan Silahlı Kuvvetlerinin ülkenin güneyindeki Celalabad, Oş ve Batken Bölgeleri'nde 

düzenlediği 3 günlük "Güvenlik-2021" ve "Güney-2021 Oluşumu" adlı geniş çaplı askeri 

tatbikatları sona erdi. (Haberiniz.com.tr) 

Kazakistan, Türkiye ile iletişim alanındaki iş birliğini güçlendirmeyi amaçlıyor 

Kazakistan Enformasyon ve Toplumsal Kalkınma Bakanı Aida Balayeva:  “Türk 

ortaklarımızla iletişim alanında karşılıklı ilişkileri güçlendirmeyi amaçlıyoruz. Atalarımız, 

aynı kökten geldiğimizi ve aynı kanı taşıdığımızı biliyorlardı. “(TRT Avaz) 

Uygurlara destek veren H&M, Pekin'in 'sorunlu Çin haritasını değiştir' talebini kabul etti 

Çin hükümeti, Sincan Uygur Özerk Bölgesi'nden pamuk almayı durdurmasının ardından 

internet erişimi kapanan İsveç merkezli hazır giyim firması H&M'den internet sayfasındaki 

'sorunlu Çin haritası'nı değiştirmesini talep etti.Şangay valiliğinden cuma günü yapılan 

açıklamada, kullanıcılardan gelen uyarılar üzerine yapılan talep doğrultusunda H&M'in web 

sitesinde yer alan "sorunlu bir haritayı" değiştirmeyi kabul ettiğini duyurdu.(EuroNews) 

Japonya ve Almanya'nın dışişleri ve savunma bakanları ilk kez iki artı iki formatında 

görüşmeler yapmayı planlıyor 

Ulusal Yomiuri gazetesinin haberine göre, Japonya ve Almanya'nın dışişleri ve savunma 

bakanları ilk kez iki artı iki formatında görüşmeler yapmayı planlıyor. Alman Savunma 

Bakanlığı, Japonya, Avustralya ve Güney Kore ile Çin'e karşı alınacak tedbirleri görüşecekler. 
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6. ABD : 

ABD, Türkiye üzerindeki etkisini tamamen kaybetmenin eşiğinde 

ABD’li siyaset bilimi profesörü Dr. Ali Demirdaş, ABD merkezli The National Interest 

dergisine verdiği bir röportajda S-400 krizinin zincirin son halkası olduğunu söyledi. 

Demirdaş krizin ‘Washington’ın Türkiye üzerindeki hakimiyetini kaybetmenin eşiğine 

geldiğinin de açık bir kanıtı’ olduğunu savunurken bu durumun Dışişleri Bakanı Mevlüt 

Çavuşoğlu’nun S-400 sisteminin satın alınmasının ‘bitmiş bir anlaşma’ olduğu yönündeki 

açıklamasından da açıkça anlaşıldığını vurguladı.(Şarkul Avsat) 

ABD, İran'a çağrı da bulundu 

ABD, İran makamları tarafından haksız yere tutuklanan tüm Amerikalı tutukluların, 

rehinelerin ve diğerlerinin derhal serbest bırakılmasını talep ederek haksız olarak 

nitelendirdiği bu tutuklamalara son verilmesi ve bunlar üzerinden siyasi kazanımlar elde etme 

çabasından vazgeçilmesi çağrısında bulundu.(Şarkul Avsat) 

ABD, hayati sektörleri siber saldırılara karşı korumaya çalışıyor 

Associated Press (AP) haber ajansının aktardığına göre ABD'nin siber güvenlik ve 

teknolojiden sorumlu ulusal güvenlik danışmanı yardımcısı Anne Neuberger, AP’ye verdiği 

demeçte şunları söyledi: “Amacımız, ülkede 50 bin veya daha fazla ABD vatandaşına hizmet 

verebilen, kontrol sistemlerindeki düşmanca siber faaliyetleri tespit edip önleyebilen temel 

teknolojinin kullanılabilirliğini sağlamaktır. Hedef açık, ancak ona ulaşmak için çok çalışmak 

gerekir.”(Şarkul Avsat) 

ABD İklim Özel Elçisi Kerry:İklim değişikliği kaynaklı devasa bir küresel sorunla karşı 

karşıyayız 

ABD İklim Özel Elçisi John Kerry, dünyanın, iklim değişikliği kaynaklı büyük bir küresel 

sorunla karşı karşıya olduğunu söyledi. Kerry, Birleşmiş Milletler (BM) İklim Değişikliği 

Sözleşmesine Taraflar Konferansı’nı (COP) başarılı kılmak ve "iklim krizini gerektirdiği 

ciddiyetle ele almak" için çabaların ortaya konduğunu kaydetti.(Şarkul Avsat) 
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ABD: İsrailliler ile Filistinliler eşit derece özgür olmalı 

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, İsrailli mevkidaşı Gabi Aşkenazi’ye İsrailliler ile 

Filistinlilerin "eşit derecede özgürlük, güvenlik, refah ve demokrasiye sahip olmaları" 

gerektiğini söyledi.(DW) 

ABD, Kazakistan'a 1.5 milyon dolar tahsis edecek 

ABD Dışişleri Bakanlığı ve ABD Uluslararası Kalkınma Ajansı’nın (USAID), Kazakistan’da 

sivil toplum örgütlerinin potansiyelini güçlendirmeyi ve vatandaşların ‘hak ve özgürlüklerini 

korumayı’ amaçlayan faaliyetler için 1.5 milyon dolar tahsis edeceği belirtildi.(Sputnik) 

Cumhuriyetçiler’in Desteği Olmasa da İlerleyeceğiz 

Başkan Joe Biden’ın kamuoyuna sunduğu yaklaşık 2,3 trilyon dolarlık altyapı paketinin 

Cumhuriyetçiler’in muhalefeti nedeniyle Senato’dan geçip geçmeyeceği tartışma konusu. 

Enerji Bakanı Jennifer Granholm, paketin Cumhuriyetçiler olmadan da yoluna devam edeceği 

mesajı verdi.(VOA) 

Altyapı Paketinde İstihdamı Arttıracak Yatırım Var 

Başkan Joe Biden’ın önemli ekonomi danışmanlarından Ulusal Ekonomik Konseyi Direktörü 

Brian Deese, yaklaşık 2.3 trilyon dolarlık altyapı paketinde uzun dönemli istihdam artışı için 

yatırım olduğunu söyledi.(VOA) 

7. RUSYA : 

Rosatom, Türkiye'de yapılacak yeni projelerde de yer almak istiyor 

Rosatom Orta Doğu ve Kuzey Afrika Direktörü ve Bölge Başkan Yardımcısı Alexander 

Voronkov, Akkuyu Nükleer Santrali'nin yanı sıra Türkiye'de yapılması planlanan benzer 

projelerin inşası için de katkı vermeye hazır olduklarını belirterek, "Türkiye'de bir nükleer 

santral inşa etme deneyimi bize ülke için ciddi bir temel sağlıyor. Ancak yeni projelerin olup 

olmayacağı elbette yetkili makamların ve Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin kararıdır" dedi. 

(sondakika) 
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Rus Dışişleri'nden Çin'in Orta Doğu girişimine ilişkin yorum 

Çin'in Orta Doğu'da güvenlik ve istikrara ilişkin girişimini değerlendiren Rusya Dışişleri 

Bakanlığı, Pekin'in sunduğu fikirlerin Rusya'nın yaklaşımlarıyla aynı mecra içerisinde 

olduğunu ifade etti. (tass/ria) 

Ulyanov: İran nükleer anlaşmasıyla ilgili görüşmede doğru yolda ilerlendiği izlenimi oluştu 

İran nükleer anlaşması olarak bilinen Kapsamlı Ortak Eylem Planı'yla (KOEP) ilgili KOEP 

Ortak Komisyonu üyelerinin yaptığı toplantıyı değerlendiren Rusya'nın Viyana Uluslararası 

Kuruluşlar Daimi Temsilcisi Mihail Ulyanov, görüşmenin ardından doğru yolda ilerledikleri 

izleniminin oluştuğunu vurguladı. (tass/sputnik) 

Rusya'dan hipersonik silah sistemlerini modernize etme kararı 

Rus füze tasarım bürosu NPO Mashinostroyeniya, hipersonik füze sistemleri Avangard, 

Tsirkon ve Kinjal'ı geliştirmeyi planladıklarını duyurdu. (tass/sputnik) 

Rusya, ABD ile uzayda işbirliği içeren anlaşmayı uzattı 

Rusya hükümeti, ABD ile uzayda işbirliği yapılmasını içeren bir anlaşmanın süresinin 

uzatılmasını onayladı. İlk olarak 1992’de imzalanan anlaşma uzatılmasıyla beraber 2030 

sonuna dek geçerli olacak. (tass/ria/sputnik) 

Duma Başkanı Volodin’den Ukrayna’yı Avrupa Konseyi’nden ihraç etme çağrısı 

Rusya Devlet Duması Başkanı Vyaçeslav Volodin, Ukrayna’ya ait İHA’nın Donbass’ta bir 

çocuğun ölümüne yol açmasının ardından bu ülkenin Avrupa Konseyi’nden ihracının 

gündeme alınması çağrısında bulundu. (tass) 

Rus Dışişleri: NATO’nun savunma harcamalarını artırması dünyadaki silah yarışını 

kışkırtıyor 

NATO’nun kuruluşunun 72. yıldönümü çerçevesinde Rusya Dışişleri Bakanlığı tarafından 

yapılan açıklamada, İttifak’ın 2020 yılında savunma harcamalarını yüzde 7.4 artırdığı, bu 

politikanın dünyadaki silah yarışını kışkırttığı belirtildi. (mid/sputnik) 

Rusya yeni bir savaş stratejisi deniyor 
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Dronlar artık hava alanlarından/gemilerden fırlatılabilir ve denizaltı karşıtı bir rol üstlenebilir. 

Savaş uçakları, denizaltı karşıtı uçaklar için denizaltıları vurmak ve/veya bulmak için 

gemilerden veya uçaklardan kontrol edilecek. (@RusenPress) 

Rusya ordusu, Kırım ve Ukrayna sınırında askeri lojistiğini tamamladı 

Rusya ordusu, Ukrayna ile çıkabilecek savaş durumuna karşı Kırım ve Donbass sınırında  S-

400 füze savunma sistemi, Su-35S savaş uçağı, BMP-3M, T-90M ana muharebe tankı ve 

2S19 Msta-S konuşlandırdı. S-300, Tor füze sistemi - uçak, helikopter, seyir füzeleri, hassas 

güdümlü mühimmatlar, insansız hava araçları ve kısa menzilli balistik füzeler sınırda 

konuşlandırıldığı bildirildi. Öte yandan, NATO, Baltık'ta Belarus sınırında Rus ordusunun 

olağanüstü faaliyetleri sonrası kendi kuvvetlerini yeniden konuşlandırmaya başladı. 

(@RusenPress) 

 

  

 


